
 
Biuro Usług Turystycznych „SPORTUR” 
            Irena Dybczyńska 
Głogów ul. Jed. Robotniczej 39   tel 76 834 74 81 
                          608 625 343  
 

 

Pod słońcem Toskanii 
3.07. - 9.07. 2025 

 
1 DZIEŃ  
Wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych, nocny przejazd do Włoch. 
 
2 DZIEŃ  
Przyjazd do Werony – miasta Romeo i Julii, leżącego nad rzeką Adygą.  Zobaczymy Piazza Bra wraz ze 
słynną Areną – rzymskim amfiteatrem, który jest miejscem znakomitych koncertów i przedstawień ( wejście 
do środka). Spacerując Via Mazzini – reprezentacyjnym deptakiem Werony dojdziemy do Domu Julii ( Casa 
di Giulietta) oraz  Placu Ziół ( Piazza delle Erbe). Na koniec pobytu przejdziemy przez kamienny most Ponte 
Pietra oraz wjedziemy kolejką na taras widokowy przy zamku św. Piotra ( Castel San Pietro). Zejdziemy po 
230 schodach po drodze podziwiając ruiny starożytnego amfiteatru. Zwiedzanie miasta z lokalnym 
przewodnikiem. 
Przejazd do hotelu w okolicy Montecatini Terme, obiadokolacja i nocleg. 
 
3 DZIEŃ  
Po śniadaniu przejazd do przepięknej FLORENCJI, jednego z najpiękniejszych miast Włoch. Zwiedzanie 
centrum miasta -  Kościół Santa Croce - Św. Krzyża ( wejście do środka) - miejsce pochówku 
najznamienitszych Włochów z Michałem Aniołem na czele, Piazza Signoria przy którym stoi słynny Palazzo 
Vecchio będący przez wiele lat siedzibą rodu Medyceuszy,najbardziej znany kościół Florencji - gotycka 
katedra Santa Maria del Fiore -Duomo. Czas wolny na samodzielne zwiedzanie miasta oraz zjedzenie 
posiłku we własnym zakresie. 
Przejazd  do hotelu, obiadokolacja i nocleg 
 
4 DZIEŃ  
Po śniadaniu przejazd do LUCCA , przepięknej miejscowości z charakterystycznymi murami okalającymi 
stare miasto, gdzie mieszkał i tworzył Giacomo Puccini. Przejazd do PIZY - zwiedzanie "Pola Cudów" z 
Krzywą Wieżą, katedrą, baptysterium i dzwonnicą. Powrót do Montecatini, wjazd drewnianą kolejką do 
Montecatini Alto - spacer po urokliwym toskańskim miasteczku zbudowanym na szczycie wzgórza. 
Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg 
 
5 DZIEŃ  
Po śniadaniu przejazd do Sieny – miasta znanego z organizowanych od średniowiecza wyścigów konnych  
tzw Palio , spacer po mieście połączony ze zwiedzaniem Duomo -Katedry, Piazza del Campo czyli 
sieneńskiego rynku w kształcie muszli, Bazyliki św. Dominika i średniowiecznego centrum. Przejazd do San 
Gimignano – "średniowiecznego Manhattanu" gdzie każda znamienita rodzina posiadała wieżę. Jest to jedno 
z najlepiej zachowanych średniowiecznych miast we Włoszech. 

Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg  

6 DZIEŃ  
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd do La Spezia skąd wyruszymy do Parku Narodowego 
Cinque Terre – przejazd pociągiem pomiędzy trzema (z pięciu) malowniczo położonych na skałach 
miasteczek: Vernazza, Manarola i Riomaggiore. Malownicze widoki, barwne budynki i ciasna zabudowa 
miasteczek stwarza niesamowity klimat tego miejsca.  

Przed wyjazdem możliwość zjedzenia ciepłego posiłku we własnym zakresie.  
Wieczorem wyjazd w kierunku Polski. Przejazd przez Austrię i Niemcy . 

 



7 DZIEŃ  
Przyjazd do Głogowa w godzinach południowych. 

 
 
  CENA:  2200,00 zł  / osobę   + 110  euro - opłaty programowe 
 
 
CENA ZAWIERA: 

  przejazd autokarem  LUX  
  4 noclegi w hotelu 3* w okolicy Montecatini Terme - pokoje  2-3 osobowych z łazienkami 
  wyżywienie: 4 x śniadanie, 4 x obiadokolacja 
  zestawy słuchawkowe 
  opieka licencjonowanego pilota 
  opieka licencjonowanych przewodników w poszczególnych miastach 
  ubezpieczenie NNW i KL Signal Iduna 
  TFG, TFP  

 
CENA w euro zawiera opłaty programowe: 
 

  koszty realizacji imprezy: opłaty drogowe, opłaty lokalne, wjazdy do miast, parkingi i inne konieczne 
do realizacji programu. 

  taksa klimatyczna w hotelu  
  lokalni przewodnicy w poszczególnych miastach 
  bilety wstępu do zwiedzanych obiektów ( Werona, Florencja, Montecatini Alto, Cinque Terre) 

 
 

 
 


	 

